
 
 

UCHWAŁA NR IV/47/24 
RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Olsztyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miasta Olsztyna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się części ulicy Kazimierza Kalinowskiego, oznaczonej jako działa nr 6 w obrębie 
ewidencyjnym nr 111 miasta Olsztyna, położonej w Osiedlu Kortowo, nazwę prof. Antoniego Żebrackiego. 

2. Szczegółową lokalizację ulicy prof. Antoniego Żebrackiego, oznaczoną kolorem czerwonym, ilustruje 
mapa z planu sytuacyjnego osiedla stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
 

Łukasz Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 20 września 2024 r.

Poz. 4137



Załącznik do uchwały Nr IV/47/24 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4137


	UCHWAŁA NR IV/47/24 RADY MIASTA OLSZTYNA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-09-20T06:45:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




